podzakup ili na bilo koji drugi način, bilo naplntno ili nenaplatno, staviti na raspolaganje trećim 
osobama i/ili treće osobe na koji drugi način uvesti u posjed ili suposjed Poslovnog objekta. 

Clanak 4. ZAKUPNINA 

4 1 Ugovorne strane suglasno utvrđuju planiranu mjesečnu zakupninu za Poslovni objekt u iznosu 
od 34.673,23 eura (slovima:tridesetčetiritisućešestosedamdesettri eura i dvadesettri centa ), 
uvećana za pripadajući porez na dodanu vrijednost u kunskoj protuvrijednosti preračunatoj po 
srednjem tečaju HNB-a koji vrijedi prvi dan u mjesecu za tekući mjesec (u daljnjem tekstu: 
Zakupnina). 

,1 2 Ugovorne strane suglasno utvrđuju da u Zakupninu nisu uračunati režijski troškovi niti/ili

[...]

Grad Zagreb, kao zakupnik i Zagrebački holding d.o.o., kao zakupodavac, sklopit će ugovor o 
zakupu izgrađenoga poslovnog objekta iz točke 1. ovog zaključka, s pripadajućom opremom i vanjskim 
prostorom, za potrebe korisnika, uz mjesečnu zakupninu: u iznosu od 34.673,23 eura (slovima: 
tridesetčetiritisućešestosedamdesettri eura i dvadesettri centa), uvećanu za pripadajući porez na dodanu 
vrijednost u kunskoj protuvrijednosti preračunatoj po srednjem tečaju HNB-a koji vrijedi prvi dan u mjesecu za 
tekući mjesec. 

IV. Ugovor o zakupu poslovnog objekata iz točke I. ovoga zaključka sklapa se na određeno vrijeme od